АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2025 № 86
с. Березник

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», Приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости», утвержденными постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 14.08.2015 № 34 и в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с условным номером 43:14:350115:ЗУ1, образованному из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Березниковское сельское поселение, с. Березник, ул. Пролетарская, з/у 7.

Глава Березниковского

сельского поселения                                                                 Н.А. Черемискин